
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Національна  металургійна  академія  України 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «01» вересня 2020 року №481-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національна металургійна академія України у 
2020 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2020 року, протокол 
№36-2-481,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Величко О.Г.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 481-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7181036 674732
Варакута Сергій Вікторович 083168 K19 27.06.2019 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і аудит 185,334

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 481-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7203621 714830

Кузіна Аліна Андріївна 51888410 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0054849 Економіка та 
управління 
підприємством

186,915

2 7456472 714830
Шарапановський Вадим Іванович 11213782 HP 20.06.1999 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка та 
управління 
підприємством

149,022

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 481-С

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8386562 766625

Антонов Артем Андрійович 51899728 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0095905 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,963

2 7389228 766625

Базовкін Владислав Дмитрович 51889427 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003993 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,963

3 7939387 766625

Овчаренко Денис Олександрович 51902044 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0098241 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,782

4 7948893 766625

Плисюк Валентина Володимирівна 51887066 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0006909 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,289

3



5 7777108 766625

Чхаідзе Давид Зазайович 51818329 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0289682 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,087

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 481-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7230044 712608

Бойко Дар`я Максимівна 51582896 HP 29.05.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 168,81

2 7218052 712608

Болотов Андрій Максимович 51582893 HP 29.05.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 170,85

3 8257773 712608

Бондарь Ангеліна Данилівна 51889166 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030198 Комп'ютерні науки 177,225

4 7231582 712608

Великий Костянтин Віталійович 51582899 HP 29.05.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 163,608

5



5 7348755 712608

Гуєвська Олександра Артемівна 51887265 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024549 Комп'ютерні науки 169,473

6 7623932 712608

Дем`яненко Ангеліна Сергіївна 51887648 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078828 Комп'ютерні науки 163,2

7 7677225 712608

Зубко Єгор Павлович 51893222 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166098 Комп'ютерні науки 170,136

8 7338176 712608

Карапетян Карп Гургенович 50856602 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064397 Комп'ютерні науки 163,047

9 7942078 712608

Ларін Глеб Романович 51887503 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024270 Комп'ютерні науки 165,954

10 7966083 712608

Нізяєв Максим Олександрович 51582862 HP 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0354426 Комп'ютерні науки 166,617

11 8070346 712608

Оруджова Емілья Ілгарівна 51348342 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0151680 Комп'ютерні науки 170,034

12 8316016 712608

Псарьов Роман Михайлович 51889380 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106504 Комп'ютерні науки 165,138

13 8051717 712608

Рєзнік Вікторія Вікторівна 51889516 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065840 Комп'ютерні науки 163,353

14 7914550 712608

Срибний Степан Анатолійович 51886389 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037034 Комп'ютерні науки 171,564

6



15 8002663 712608

Чернов Данило Романович 51901991 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105693 Комп'ютерні науки 167,943

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 481-С

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7210008 712950

Негруб Михайло Сергійович 51889007 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029696 Технологія 
машинобудування

196,584

2 7339614 712950

Синиця Дмитро Дмитрович 51890346 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031398 Технологія 
машинобудування

142,137

3 7698724 712950

Чурілов Костянтин Андрійович 51890358 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031468 Технологія 
машинобудування

127,293

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 481-С

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7938700 759202

Євенко Ольга Миколаївна 51885765 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073347 Матеріалознавство 139,638

2 7627881 759202

Фролов Віталій Дмитрович 51890810 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099436 Матеріалознавство 125,628

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 481-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7716957 715238

Джабраїлов Мурат Ровшан огли 50930922 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0303190 Галузеве 
машинобудування

173,91

2 7367263 715238

Компанієць Олександр Вікторович 51900733 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0136383 Галузеве 
машинобудування

133,119

3 7629659 715238

Мотвицький Нікіта Тарасович 51890199 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029971 Галузеве 
машинобудування

132,963

4 7226871 715238
Полторацький Михайло Володимирович 034302 K20 24.06.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудування

131,351

5 8412786 715238
Савченко Владислав Володимирович 034298 K20 24.06.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудування

136,709

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 481-С

136 Металургія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8062097 743207

Горовий Владислав Олегович 51888032 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0026389 Технології та 
обладнання 
виробництва 
металів і сплавів

137,547

2 7944783 743207

Кухаренко Рудольф Андрійович 51930505 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0098364 Технології та 
обладнання 
виробництва 
металів і сплавів

127,865

3 8285511 743207

Кушкін Ілля Олегович 51886591 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143690 Технології та 
обладнання 
виробництва 
металів і сплавів

143,514

4 7498164 743207

Мінухін Міхаіл Геннадійович 51889493 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0101820 Технології та 
обладнання 
виробництва 
металів і сплавів

160,118

11



5 7583162 743207

Пчьолкін Ігор Сергійович 51898844 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0012669 Технології та 
обладнання 
виробництва 
металів і сплавів

128,645

6 8183633 743207

Риб`янець Наталіка Сергіївна 52098819 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027619 Технології та 
обладнання 
виробництва 
металів і сплавів

152,419

7 7481774 743207

Юрченко Кирило Максимович 51889170 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002668 Технології та 
обладнання 
виробництва 
металів і сплавів

133,639

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 481-С

136 Металургія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7258574 696918

Подгурський Іван Володимирович 51887511 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024366 Технології та 
обладнання 
ливарного 
виробництва

132,339

2 8061702 696918

Фурдуй Іван Миколайович 51890303 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018691 Технології та 
обладнання 
ливарного 
виробництва

130,414

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 481-С

136 Металургія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7180875 696916

Приходько Іван Миколайович 51901156 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110151 Технології та 
обладнання обробки 
металів тиском

127,189

2 7177637 696916

Рудницький Владислав Миколайович 51887557 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0026496 Технології та 
обладнання обробки 
металів тиском

125,888

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 481-С

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8054105 727250

Беленко Артем Ігорович 51888955 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0047668 Теплоенергетика 140,454

2 7189806 727250

Нікітін Андрій Андрійович 51887468 HP 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029845 Теплоенергетика 155,332

3 8239220 727250

Опенько Гліб Павлович 50872038 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0103473; 
0369549

Теплоенергетика 132,703

4 7546673 727250

Срібний Вячеслав Сергійович 51888194 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0102820 Теплоенергетика 149,401

15



5 7197321 727250

Танасійчук Данило Юрійович 50903168 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037849 Теплоенергетика 125,94

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 481-С

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7385953 722726

Солдатов Олександр Миколайович 51890224 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030051 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

130,152

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 481-С

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8253395 728994

Комарова Анастасія Олександрівна 51891344 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0173340 Якість, метрологія 
та експертиза

154,734

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 481-С

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7494337 682730

Кібкало Ксенія Сергіївна 51890357 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031064 Хімічні технології 145,452

2 7365168 682730

Недогарський Богдан Русланович 51896044 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021048 Хімічні технології 144,408

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 481-С

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7284713 767127

Скряга Данило Денисович 51890052 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024437 Переробка нафти та 
газу

138,373

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 481-С

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8305251 730923

Обидєннікова Віолетта Ярославівна 51888643 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045550 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

135,304

2 7691198 730923

Соболевська Софія Костянтинівна 51890092 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024249 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

157,256

3 7496741 730923

Соколова Вікторія Олегівна 51915534 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0097727 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

144,906

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Національна  металургійна  академія  України 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «01» вересня 2020 року №482-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національна металургійна академія України у 
2020 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2020 року, протокол 
№36-2-482,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Величко О.Г.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 482-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7451122 708824
Погрібний Олександр Олександрович 228661 H 14.06.1991 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Менеджмент 135,558

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 482-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7808124 714831
Бабич Андрій Анатолійович 006657 BK 25.06.1997 Диплом 

кваліфікованого робітника
Економіка та 
управління 
підприємством

141,066

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 482-С

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7987809 766688

Сосновський Данило Володимирович 51919199 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0254205 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,565

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 482-С

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7373216 759203
Бондаренко Єгор Сергійович 22145574 HP 21.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Матеріалознавство 138,893

2 7428280 759203
Дмитрієнко Дмитро Миколайович 15169749 AP 22.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Матеріалознавство 133,067

3 7562487 759203
Жирний Олександр Євгенійович 44290149 HP 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Матеріалознавство 131,611

4 8194573 759203
Коваленко Владислав Ігорович 42528034 HP 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Матеріалознавство 131,819

5 7370817 759203
Старчак Максим Андрійович 36139893 HP 26.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Матеріалознавство 133,483

6 7416241 759203
Степовик Антон Павлович 46315611 HP 27.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Матеріалознавство 136,084

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 482-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7948440 715239
Близнюк Олександр Миколайович 22109779 HP 21.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029491; 
0246570

Галузеве 
машинобудування

133,671

2 7563811 715239
Фідиковський Олександр Вікторович 37840637 TM 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

137,957

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 482-С

136 Металургія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7417584 705127
Герасименко Сергій Сергійович 36138117 HP 26.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології та 
обладнання обробки 
металів тиском

138,269

2 7406216 705127
Романченко Роман Юрійович 46308677 HP 31.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології та 
обладнання обробки 
металів тиском

176,036

3 7454677 705127
Сивохоп Артем Валерійович 44482917 AK 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології та 
обладнання обробки 
металів тиском

146,488

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 482-С

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7456372 703299
Дендеря Андрій Васильович 37027573 TA 27.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Теплоенергетика 163,031

2 7449604 703299
Кузнєцов Владислав Євгенович 42523744 HP 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Теплоенергетика 168,337

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національна металургійна 
академія України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 482-С

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7445897 687510
Безуглов Андрій Геннадійович 004201 MA 18.06.1994 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

165,84

2 8239995 687510

Василенко Катерина Сергіївна 50868502 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0068625 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

151,17

8


	Б_Д_НаказЗарахування_01.09.2020time09.43
	Б_З_НаказЗарахування_01.09.2020time09.43



